
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2019 96.153,54$        $        96.153,54 

Caja Chica Saldo al 30/04/2019 3.893,45$          $      100.046,99 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   209.508,00  $      309.554,99 

Ingresos Alquiler SEDE  $        7.000,00  $      316.554,99 

Ingresos Alquiler CAMPING  $      24.000,00  $      340.554,99 

Otros Ingresos CAMPING  $        2.100,00  $      342.654,99 

Cobro Seguros IAPSER  $        1.711,00  $      344.365,99 

M.D.N. Aportes con Fines Especificos  $   160.000,00  $      504.365,99 

 $      504.365,99 

Gastos Bancarios  $                     2.180,42 2.180,42$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.280,54 4.460,96$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  19.339,57 23.800,53$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.981,75 25.782,28$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.370,00 28.152,28$                     

Servicio de Alarma  $                     1.000,00 29.152,28$                     

Tasa Servicio Sanitario - SEDE -  $                        911,50 30.063,78$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.179,85 32.243,63$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     3.463,24 35.706,87$                     

Gas SEDE  $                        817,47 36.524,34$                     

Seguros SEDE  $                        372,00 36.896,34$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                     1.174,00 38.070,34$                     

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                  25.501,92 63.572,26$                     

Remuneraciones CAMPING - 04/2019  $                  33.544,00 97.116,26$                     

Cargas Sociales CAMPING - 04/2019  $                  17.547,56 114.663,82$                   

Tasa Servicio Sanitario - CAMPING  $                        782,50 115.446,32$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     5.726,09 121.172,41$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                        266,18 121.438,59$                   

Seguros CAMPING  $                     1.083,00 122.521,59$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                     7.200,00 129.721,59$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     1.470,00 131.191,59$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     2.300,00 133.491,59$                   

Subsidio por Nacimiento  $                     2.600,00 136.091,59$                   

Gastos Elecciones  $                     2.199,00 138.290,59$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.497,19 140.787,78$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                214.916,95 355.704,73$                   
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Honorarios Profesionales  $                  11.000,00 366.704,73$                   

Papeles e Insumos de Computación  $                     8.141,00 374.845,73$                   

Publicidad y Propaganda  $                     1.326,00 376.171,73$                   

Gastos Generales Administración  $                     3.843,40 380.015,13$                   

380.015,13$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2019 99.188,15$       

25.501,92$                     

18.827,77$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 30/04/2019 Cobrados al 31/05/2019 20.320,71$       69.676,93$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/05/2019 -3.765,00$       214.916,95$                   

Caja Saldo al 31/05/2019 8.607,00$         51.091,56$                     

124.350,86$    380.015,13$                   

EVENTOS Y HOMENAJES

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES

Saldo consolidado al 31/05/2019

ADMINISTRACION

TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES

REPARACIONES Y ARREGLOS SEDE

CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

Cra. Daniela BARRETO

Secretaria de Finanzas

AEFIP-Seccional PARANA

Cr.Enrique CAROT

Secretario General 

AEFIP-Seccional PARANA


